[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

	ПРИКАЗ  №  89

г. Петропавловск – Камчатский

                    «22» декабря 2011 года

	О внесении изменений в приложение                № 1 к приказу от 09.04. 2009 года № 10  «Об образовании аттестационной комиссии Министерства строительства Камчатского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 56 «О государственной гражданской службе Камчатского края», Законом Камчатского края от 04.12.2008            № 169 «О классных чинах государственной гражданской службы Камчатского края», постановлением Губернатора Камчатского края от 07.12.2007 № 217 «Об осуществлении Губернатором Камчатского края полномочий нанимателя от имени Камчатского края», постановлением Правительства Камчатского края от 31.03.2009 № 146-П «Об образовании аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края» и  приказом  Министерства строительства Камчатского края от 08.11.2011 № 181-к «Об изменении штатного расписания Министерства строительства Камчатского края и введение его в действие с 10.01.2012»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу Министерства строительства Камчатского края от 09.04.2009 года № 10 изложив его в следующей редакции, согласно приложения.
2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 10.01.2012 года.

Министр

                       В. Г. Рудов

	Приложение

к приказу Министерства строительства Камчатского края от 22.12.2011  №  89
«Приложение к приказу Министерства строительства Камчатского края от 09.04.2009                             № 10»

Состав аттестационной комиссии

Министерства строительства Камчатского края

	1)
	Рудов

Виктор Генрихович
	Министр строительства Камчатского края, председатель аттестационной комиссии;

	2)
	Коренев

Виктор Александрович
	Заместитель Министра строительства Камчатского края, заместитель председателя аттестационной  комиссии;

	3)
	Морозова

Ирина Владимировна

Члены комиссии:

	Главный специалист-эксперт Министерства строительства Камчатского края, секретарь комиссии;

	4)
	Тагаева Екатерина                     Анатольевна

Советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

Анькина

Елена Сергеевна

Заместитель начальника отдела правового обеспечения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

Заместитель начальника отдела правового обеспечения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	5)

	Представитель структурного подразделения Министерства строительства Камчатского края, где замещает должность государственный гражданский служащий;

	6)

	Независимые эксперты  (без указания персональных данных) – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии);